


ENTRANTES

	 3,25

	

	 4,95
 

	

	
	 5,50

	

	
	

2

3

5

4

7

Nuevo

fermentada con tofu y algas)

Y ALGAS 5,50

de algas con sésamo)

algas y pepino en vinagre) 4,95

(rollitos de langostino y verduras

algas, lechuga y surimi
con salsa)

1. MISOSHIRU (sopa de soja

2. ENSALADA DE CALAMARES

3. GOMA WAKAME (ensalada

4. WAKAME SU (ensalada de

5,50

5. NAMAHARUMAKI

7. NAGOYA SARADA (ensalada de

frito - 4 uds.)

6. IKA KOROKKE

envueltos en hoja de arroz)

(Bolitas de calamar con queso

4.95

( Nuevo )





17

15

16C

16B

16



EMPANADILLAS

		

16B.	

NIGIRI SUSHI 
(canapé de arroz con pescado) 1 pieza

S0.	 TAI (pescado blanco)	 2,10
S00.	 HAMACHI (pez limón)	 2,30
S01.	 IBODAI (pez mantequilla)	 2,10 
S02.	 pez manteQuilla con trufa	 2,30
S1.	 SAKE (salmón)	 1,90
S1A.	 1,90
S2.	 MAGURO (atún)	 2,30
S2A.	 TORO (ventresca de atún)	 3,10
S3.	 SHIME SABA (caballa en vinagre)	 1,90
S4.	 UNAGI (anguila)	 2,95
S5.	 UNI (erizo de mar)	 3,10
S6.	 EBI (langostino cocido) 	 2,10
S7.	 AMAEBI (gambas dulces)	 2,10
S8.	 IKURA (huevas de salmón)	 2,95
S8A.	 TOBIKO (huevas de pez volador)	
S9.	 2,30
S10. 	
S11.	 TAMAGO (tortilla japonesa)	
S12.	 HOTATEGAI (vieira)	 2,75

S12B	 ABURI GYUNIKU (solomillo flambeado)	 2,30

I.V.A. NO INCLUIDO

Nuevo

Nuevo

15B.

16.

18.

17.

15.

19.

20C.

5,25

20.

EMPANADILLAS FRITAS DE VERDURAS (3 uds.)
16C.

5,95

al vapor - 4 uds.)

ROLLITOS FRITOS DE MARISCO (3 uds.)

EMPANADILLAS DE LANGOSTINOS CON CHIVE

ABURI SAKE (salmón flambeado)

GYOZA (empanadillas de carne y verduras a la plancha - 5 uds.)    5,95

20B.   SIU MAI DE TRUFA CON POLLO AL VAPOR (4 uds.)
MINI BAO DE CARNE Y VERDURAS AL VAPOR (4 uds.)

EMPANADILLAS DE TRUFAS CON POLLO AL VAPOR (4 uds.)

5,50
5,00

5,00
SIU MAI (empanadillas de lomo y gambas

5,00

2,50
AKAGAI (concha de arca)

2,10
1,80

Huevo de codorniz con trufa

4,95

5.25

EMPANADILLAS DE CUATRO ESTACIONES (4 uds.)

4,75

Y HUEVO A LA PLANCHA - 4 uds.)
HARUMAKI  (rollitos fritos de carne y verduras - 3 uds.)

EMPANADILLAS DE LANGOSTINOS AL VAPOR (4 uds.)

( Nuevo )

5,50( Nuevo )

( Nuevo )
( Nuevo )

( Nuevo )



SUSHI

S13.	 SUSHI SET PEQUEÑO

	 (6 nigiri, 3 maki)	 12,55

S14.	 SUSHI SET MEDIANO

	 (8 nigiri, 3 maki)	 15,70

S15.	 SUSHI SET GRANDE

	 (10 nigiri, 3 maki)	 18,95

S16.	 SAKE SUSHI

	 (salmón - 8 piezas)	 13,95

S17.	 MAGURO SUSHI

	 (atún - 8 piezas)	 16,50

S18.	 SAKE-MAGURO SET

	 (4 salmón, 4 atún)	 15,25

S19.	 CHIRASHI SUSHI

	 (pescados crudos sobre arroz sushi )	 14,95

S19A. CHIRASHI SUSHI MARINADO

	 (pescados variados macerados con aguacate,

	 tortilla y tobiko sobre arroz sushi)	 14,95

S20.	 MAGURO TARTAR SUSHI

	 (atún marinado con crema de aguacate - 4 piezas)	 8,50

S21.	 YASAI SUSHI SET

	 (verduras variadas - 6 piezas)	 9,50

S22.	 ABURI GYUNIKU SUSHI

	 ( solomillo flambeado - 4 piezas)	 8,50

S23.	 SUSHI FLAMBEADO

	 (6 nigiri flambeado) 	 10,50Nuevo

Nuevo

I.V.A. NO INCLUIDO



S23

S20

S18

S15

S19A

S22

S19



N10

N2

N14

N1

N9
N17

N8

N18

N19

T1

T3A

T6

N13



NORIMAKI
N1.	 SAKE MAKI (salmón - 6 piezas)	 5,00

N2.	 TEKKA MAKI (atún - 6 piezas)	 5,50

N2C	 TORO MAKI (ventresca de atún y cebolleta - 6 piezas)	 6,50

N3.	 EBI MAKI (langostino - 6 piezas)	 5,50

N4.	 KAPPA MAKI (pepino con sésamo - 6 piezas)	 4,30

N5.	 OSHINKO MAKI (rábano japonés - 6 piezas)	 4,30

N6. 	 AVOCADO MAKI (aguacate - 6 piezas)	 4,55

N7.	 MAKI BUFFET (3 sabores distintos a elegir
	 entre N1, N2, N3, N4, N5 o N6 - 18 piezas)	 13,95

N8.	 CALIFORNIA MAKI (langostino, aguacate y tobiko - 8 piezas)	 8,50

N9.	 UNAGI MAKI (anguila, aguacate y sésamo - 8 piezas)	 8,95 

N10.	 FUTOMAKI (rollos gruesos de tortilla japonesa,
	 surimi y verduras - 10 piezas)	 8,95

N11.	 EBI TEMPURA MAKI (rollos gruesos con langostino
	 tempurizado por dentro - 10 piezas)	 10,50

N12.	 MAKI SET ESPECIAL (4 futomaki, 8 california maki, 6 norimaki)	 15,95

N13.	 KANI MAKI (cangrejo de caparazón blando frito - 8 piezas)	 10,50

N14.	 SAN FRANCISCO (aguacate, pepino, cebolleta y tobiko
	 por dentro envuelto en salmón- 8 piezas)	 9,95

N15.	 NAGOYA MAKI TEMPURIZADO (salmón, atún y 
	 cebolleta por dentro y rebozado por fuera - 8 piezas) 	 12,50

N16.	 KAMO MAKI TEMPURIZADO (pato marinado con
	 espárragos por dentro y rebozado por fuera - 8 piezas)	 10,50

N17.	
	 10,50

	
	

	

4,95

T2.	 SAKE TEMAKI (salmón)	 4,50

T2A.	 SUPAISHI SAKE TEMAKI (salmón con salsa picante,
	 pepino y cebollino)	 4.95

T3.	 TEKKA TEMAKI (atún)	 4,95

T3A.	 SUPAISHI TEKKA TEMAKI (atún con salsa picante,
	 pepino y cebollino)	 5,50

T4.	 EBI TEMAKI (langostino cocido)	 4.95

T5.	 IKURA TEMAKI (huevas de salmón)	 5,95

T6.	 UNAGI TEMAKI (anguila y aguacate)	 5,95

T7.	 TORO TARTAR TEMAKI (ventresca de atún y cebolleta) 	 5,95

N15

N11

Nuevo

Nuevo

envuelto en aguacate - 8 piezas)

pepino macerado y cebolleta por dentro, sésamo
y tobiko negro por fuera - 8 piezas)

por dentro y sésamo, tobiko y mayonesa por fuera - 8 piezas)

SURIMI TEMPURA MAKI (surimi rebozado con queso filadelfia,

N18. SUPAISHI TEKKA MAKI (atún con salsa picante,

T1.
TEMAKI

N19.
9,95

9,95
N20. SAKE URAMAKI (salmón, aguacate, queso filadelfia por dentro

10,50tobiko y wakame por fuera - 8 piezas

BODAI URAMAKI (pez mantequilla flambeado y  cebolla frita

CALIFORNIA TEMAKI (cangrejo y aguacate)

( Nuevo )



SA7

SA15

SA14

SA16

SA9

SA2



SA1.	 SASHIMI VARIADO PEQUEÑO (12 cortes)	 14,50
SA2.	 SASHIMI VARIADO  GRANDE (21 cortes)	 22,95
SA3.	 SAKE SASHIMI (salmón - 12 cortes)                          	 14,50
	 (6 cortes)	 7,75
SA4.	 MAGURO SASHIMI (atún - 12 cortes)	 16,95
	 (6 cortes)   	 8,95
SA5.	 SAKE-MAGURO SASHIMI  (6 salmón, 6 atún)	 15,75
SA12.	 TORO SASHIMI (ventresca de atún - 6 cortes)	 12.95
SA13.	 IBODAI SASHIMI (pez mantequilla-12 cortes)	 15.50
	 (6 cortes)	 8,25
SA14.	 SUZUKI SASHIMI CON TRUFA (lubina con trufa - 10 cortes)	 13,95
SA 6.	 SAKE KIMUCHI (salmón picante)	 7,95
SA 7.	 MAGURO KIMUCHI (atún picante)	 8,95
SA8.	 MAGURO TATAKI (lomo de atún ligeramente hecho por fuera
	 y crudo por dentro con salsa - 14 lonchas)	
SA9.	
	 crudo por dentro con salsa - 14 lonchas)	 13,50
SA15. 	 SAKE TARTAR CON TRUFA (Tartar de salmón)	 12,25

12,50

21.	EBI TEMPURA
	 (6 piezas de langostino)	 14,95

22.	YASAI TEMPURA (verduras)	 9,95

23.	MIX TEMPURA
	 (2 piezas de langostino
	 y verduras)	 12,95

TEMPURA
mariscos y verduras

rebozadas

23

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

NuevoSA16.    MAGU�5O TA�5TA�5 ��T�D�U�W�D�U �G�H �D�W�¼�Q��

SA11.    A�5�5O�= SUS�+I ���D�U�U�R�] �F�R�Q �Y�L�Q�D�J�U�H��

13,50
GYU TATAKI (lomo de buey ligeramente hecho por fuera y

SA10.   SA�.�( TATA�.I ���V�D�O�P�µ�Q �V�H�P�L�F�U�X�G�R �F�R�Q �D�O�J�D�V �Z�D�N�D�P�H�� 11,50
2,75

( Nuevo )



31
29

28

27

26

33



TALLARINES Y ARROCES

25.	 TEMPURA SOBA
	 (tallarines integrales en caldo con tempura)	 8,95

26.	 UDON
	 (tallarines gruesos en caldo)	 8,95

27.	 YAKISOBA
	 (tallarines fritos con carne y verduras)	 7,95

27A.	 YAKIUDON
	 (tallarines gruesos fritos con pollo y verduras)	 8,50

28.	 KAMO YAKISOBA
	 (tallarines fritos acompañados de pato y salsa teriyaki)	 9,50

29.	 FIDEOS FRITOS CON LANGOSTINOS Y VERDURAS	 8,50

29A.	 ZARU SOBA
	 (tallarines integrales con salsa fría)	 7,50

30.	 CHAHAN
	 (arroz frito con langostino, pescado y verduras)	 7,95

30A.	 YASAI CHAHAN
	 (arroz frito con verduras)	 7,55

31.	 KATSUDON
	 (escalope de cerdo rebozado y
	 huevo revuelto sobre arroz)	 8,95

32.	 OYAKODON
	 (pollo y huevo revuelto sobre arroz)	 8,95

33.	 UNADON
	 (anguila a la parrilla con salsa sobre arroz) 	 14,50

35.	 KARE CHAHAN
	 (arroz frito con ternera al curry)	 7,95

35A.	 GOHAN
	 (arroz blanco)	 2,50

Nuevo

I.V.A. NO INCLUIDO



PESCADOS, CARNES
Y VERDURAS

36.	 MAGURO TEPPANYAKI

	 (atún a la plancha con salsa)	 10,50

37.	 SAKE TEPPANYAKI

	 (salmón a la plancha con salsa)	

41.	
	

42.	

	 (pechuga de pollo empanada con salsa tonkatsu)    	 8,50

43.	 TORI NO KARAAGE
	 (pollo frito estilo japonés)	 8,50

44.	 KAMO TERIYAKI

	 8,95

	

	

	

	

	

49.	

	 (solomillo a la plancha al estilo japonés)	

50. 	 YASAI TEPPANYAKI
	 (verduras variadas a la plancha)	 9,50

51.	 OKONOMIYAKI
	 (tortita japonesa con base de harina, huevo,
	 repollo, cebolleta, gambas y calamar)	 11,50

Nuevo

Nuevo

I.V.A. NO INCLUIDO

(pato y brócoli a la plancha con salsa teriyaki)

46. TONKATSU
(escalope de cerdo empanado con salsa tonkatsu) 8,50

47. GYUNIKU MAKI

(rollitos de lomo de buey con relleno de verduras) 11,95

48. GYU TEPPANYAKI
(lomo de buey a la plancha con salsa) 12,95

SAIKORO STEAK

13.95

TORITERIYAKI

TORIKATSU

9,50

(pollo a la plancha con salsa teriyaki y arroz) 7,95



51

46

47

4943

37



B1. SUSHI BENTO (5 nigiri, 6 maki, ensalada)	 13,50

B2. SASHIMI BENTO (sashimi variado, 3 maki, ensalada y arroz)	 16,50

B3. SABA BENTO (caballa a la plancha con salsa, 3 maki, ensalada y arroz)	 11,50

B4. SAKE BENTO (salmón a la plancha con salsa, 3 maki, ensalada y arroz)	 12,00

B5. NAGOYA BENTO (pollo rebozado con salsa picante, 3 maki, ensalada y arroz) 	 12,00 

Plato combinado japonés, servido
en bandeja, con sopa miso

B5

M1G



M3
MENÚ OSAKA

Sopa miso 
o 

Ensalada Nagoya

Yakitori
Gyoza

Nigiri sushi y maki variado

Mix tempura

Yakisoba

Postre o cafe o té

Precio por persona  26,00

Mínimo 2 personas

M1
SUSHI-SASHIMI-MAKI

Pequeño 18,50

(4 nigiri, 6 norimaki, 6 sashimi)

Grande 24,95

(6 nigiri, 3 norimaki, 

4 california maki, 10 sashimi)

M2
MENÚ NAGOYA

Sopa de miso 
o

Ensalada Nagoya

Yakitori

12 nigiri sushi variados
4 futomaki, 8 california maki

Precio para 2 personas 42,00

Mínimo 2 personas

M2

 



70.	 Pasta de arroz dulce con
	 relleno de helado	 5,50

71.	 Helado de té verde o
	 judía roja (2 bolas)	 5,00

72.	 Sorbete de mango	 5,00

73.	 Helado frito	 5,00

74.	 Daifukumochi té verde	 5,50

75.	 Dorayaki de te verde o 

	 chocolate o fresa

	 con helado	 6,00

76.	 Mousse de mango	 5,00

77.	 Trufa de té verde	 5,00

79.	 Manyu (bolita de arroz
	 rellena de sésamo)	 5,00

80.	 Lingote de chocolate
	 y caramelo sobre crujiente
	 de avellana y barquillo	 6,00

81.	 Flan de té verde con nata	 4,50

83.	 Plátano tempurizado relleno	

	 de judía roja	 5,00

84.	 Mochi (pasta de arroz 

	 rellena de judía roja)	 5,00

85.	 Furutsu Sarada
	 (macedonia de fruta natural)	 4,50

86.	 Volcán de chocolate
	 con helado	 6,00

I.V.A. INCLUIDO

79

71

83

74

80

76 
84 

75
70

POSTRES



VINOS
TINTOS
Tinto de la casa	
1/2 botella de la casa	
Cune (crianza, Rioja)	

ROSADOS
Rosado de la casa	

CERVEZAS Y REFRESCOS

CAVAS

 

Viña Real (crianza, Rioja)
Ramón Bilbao (crianza, Rioja)

Celeste (Ribera del Duero)
16,50

BLANCOS

Blanco de la casa

Verdeo (Verdejo, Rueda)
Monopole Siglo XXI (Verdejo)
Marqués de Riscal (Rueda)
Antonio Barbadillo (Sanlúcar)
Oroya (especial para sushi)
Atrium (Chardonnay)

2,75
Cerveza de barril 2,50
Cerveza japonesa botella (Sapporo, Asahi) 3,50

8,95
5,95

15,95
16,50
12,95

Protos (Ribera del Duero)

8,95

1/2 botella de la casa 5,95
11,95

12,95
18,50

11,95
15,95

1/2 botella de la casa
9,95

4,80

2,10

2,80

14,00
13,00

Jarra de sake
Copa de vino de la casa

Refrescos, agua mineral

Zumo de mango

Segura Viuda Brut Arias Nature
pereda Brut (penedés)

Lágrima (Toro) 12,00

De Casta (Penedés) 11,95

5,95

14,95

Lambrusco

11,95

8,95

Martín Códax (Albariño) 16,80



	
SAKE

NAMA SAKE (300ml)	

SAKE TAKARA MIO 5% (300ml)	

TAISETSU (300ml)	

KYOTO FUSHIMIZU JITATE (300ml)	

KARATAMBA (720ml)	

YAMADA NISHIKI (720ml)	

8,50

10,65

15,50

9,95

19,50

25,95

(Sake dulce y fresco, para tomar frío)

(Sake achampanado, para tomar frío)

(Sake semi seco, para tomar frío, del tiempo o caliente)

(Sake seco, para tomar caliente o del tiempo)

(Sake muy seco, para tomar caliente o del tiempo)

I.V.A. NO INCLUIDO

(Sake semi seco, para tomar frío, del tiempo o caliente)



www.nagoya.es




